

Årsredovisning för
AB PayEat Sweden

559304-5635

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roni Berri
Styrelseledamot

2026-01-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB PayEat Sweden, 559304-5635, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021. Bolaget ska bedriva programmering av mjukvaror, dataprogrammering, web tjänster, applikationer, betallösningar, konsumenttjänster och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget inte kommit igång med sin försäljning i den omfattning som förväntats. Detta beror på förseningar i produktionen av bolagets produkt, vilket medfört att planerade leveranser och försäljningsaktiviteter skjutits fram. Till följd av detta har bolagets omsättning blivit lägre än beräknat under året.

Den uteblivna omsättningen har påverkat bolagets resultat negativt och per balansdagen var bolagets egna kapital förbrukat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	-669	13 968	1
Resultat efter finansiella poster	-99 827	-364 138	-773 676
Soliditet %	72,4	44,3	98,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	336 361	-364 138
Balanseras i ny räkning		-364 138	364 138
Erhållna aktieägartillskott		105 000	
Årets resultat			-99 827
Belopp vid årets utgång	50 000	77 223	-99 827

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	77 223
Årets resultat	-99 827
Summa	-22 604
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-22 603
Summa	-22 603

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-669	13 968
Övriga rörelseintäkter		1 305	499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		636	14 467
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-68 937	-342 513
Övriga externa kostnader		-31 443	-31 590
Övriga rörelsekostnader		-277	-4 885
Summa rörelsekostnader		-100 657	-378 988
Rörelseresultat		-100 021	-364 521
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		296	389
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102	-6
Summa finansiella poster		194	383
Resultat efter finansiella poster		-99 827	-364 138
Resultat före skatt		-99 827	-364 138
Årets resultat		-99 827	-364 138

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 978	8 291
Övriga fordringar		29 490	21 365
Summa kortfristiga fordringar		36 468	29 656
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 375	20 515
Summa kassa och bank		1 375	20 515
Summa omsättningstillgångar		37 843	50 171
SUMMA TILLGÅNGAR		37 843	50 171

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 223	336 361
Årets resultat		-99 827	-364 138
Summa fritt eget kapital		-22 604	-27 777
Summa eget kapital		27 396	22 223
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 269	27 910
Övriga skulder		-823	37
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	1
Summa kortfristiga skulder		10 447	27 948
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 843	50 171

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har aktieägarna tillskjutit nytt aktiekapital till bolaget. I samband med årsstämman har det konstaterats att bolagets egna kapital därmed är återställt och intakt.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-28

Stockholm

Roni Berri

Roni Berri
Styrelseledamot

2026-01-28

Datum